
 

Başbakan Yıldırım: Referandum sıcak çatışmaya zemin
hazırladı
Başbakan Binali Yıldırım Kuzey Irak'taki bağımsızlık referandumunun sonuçlarına dikkatBaşbakan Binali Yıldırım Kuzey Irak'taki bağımsızlık referandumunun sonuçlarına dikkat
çekerek "Bu referandumu yapma inadı sıcak çatışmaya zemin hazırlamıştır" dedi. Başbakançekerek "Bu referandumu yapma inadı sıcak çatışmaya zemin hazırlamıştır" dedi. Başbakan
Yıldırım, Türkiye'nin aldığı karala karşı engelleme ve Türkmenlere karşı büyük bir kıyım tekrarYıldırım, Türkiye'nin aldığı karala karşı engelleme ve Türkmenlere karşı büyük bir kıyım tekrar
başlatılırsa askeri müdahale yapılabileceğini söyledi. TSK'nın Irak sınırındaki tatbikatıyla ilgilibaşlatılırsa askeri müdahale yapılabileceğini söyledi. TSK'nın Irak sınırındaki tatbikatıyla ilgili
Yıldırım "Irak'tan da askeri personel, subay, uzman düzeyinde katılım olacağı konusunda birYıldırım "Irak'tan da askeri personel, subay, uzman düzeyinde katılım olacağı konusunda bir
bilgi var" dedi. Yıldırım, Kadir Topbaş'dan boşalan İBB Başkanlığına ilçe belediyebilgi var" dedi. Yıldırım, Kadir Topbaş'dan boşalan İBB Başkanlığına ilçe belediye
başkanlarından birinin geleceğini söyledi.başkanlarından birinin geleceğini söyledi.
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B aşbakan Binali Yıldırım gündemdeki gelişmeleri bazı televizyon kanallarında
değerlendirdi. Yıldırım'ın açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Bu referandum dünyanın tüm uyarılarına rağmen başta komşuları olmak üzere BM ülkeleri bu
referanduma karşı görüşlerini ortaya koydular. Irak Kuzeyi'ndeki Bölgesel Yönetim bu
referanduma gidiyor. Biz açıkça bu referandumun yok hükmünde olduğunu açıkladık. Var olan
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referanduma gidiyor. Biz açıkça bu referandumun yok hükmünde olduğunu açıkladık. Var olan
kaos ve krizi daha da artıracaktır.

Atılacak adamaları esas olacak kararlarımızı verdik. Ekonomik, siyasi diplomatik ve güvenlik ve
askeri boyut çalışmaları yapılacak.

"Sıcak çatışmaya zemin hazırladı"

Kriz artık zirve yaptı, dönülmez bir noktaya geldiği için bundan sonrası hiç hoş olmayan,
rahatsız edici gelişmelerin de olacağı bir sürecin başlangıcı bölgede. Ümit ederiz ki böyle bir
durumla karşı karşıya kalmayız. Ama inatla Kerkük gibi, Musul gibi, yani anayasayla tanınmış
sınırlar dışında da bu referandumu yapma inadı bir anlamda sıcak bir çatışmaya da zemin
hazırlamıştır. Bunun da bedeli oradaki günahsız, sivil insanlara olacaktır. Bu bakımdan bizim
bundan sonraki adımlarda Irak Merkezi Yöntemini daha fazla, doğrudan muhatap alarak ona
göre kararlarımızı vereceğiz.

Habur kapatılacak mı?

İlgili bakanlıklardan oluşan bir ekip bunların detaylarını çalışıyor ve çok geç olmadan bu
adımları atacağız, gerek hava sahasıyla ilgili, gerek sınır kapılarının nasıl yönetileceğiyle
ilgili...Burada zorluklarımız var, bunlardan bir tanesi sınır kapılarında fiilen şu anda Peşmerge
oranın yönetiminde. Irak onlardan sınır kapılarını teslim etmelerini istedi. Bunlar teslimatı
yapacaklar mı, yapmayacaklar mı, orada nasıl bir gelişme olacak, onu takip etmemiz lazım. O
yüzden Bağdat'la daha sıkı bir diyalog içinde bu süreci yürütmemiz gerekiyor.

Askeri müdahale olacak mı?

40 yıldır terörle mücadelemiz var, sıcak takip meşru hakkımız, egemenlik hakkımızdan doğan,
bunlar devam ediyor. PKK terör kamplarına her zaman hava harekatı yaparız.

Bundan sonraki askeri boyut. Bizim aldığımız kararlara karşı bir engelleme olursa tabi ki biz
gerekli tedbirleri alırız. Diyelim ki hudut kapısından Bağdat'a geçiş yapacağız, buna karşı bir
engelleme, bir sıkıntı oluşursa tabii ki biz gerekli güvenlik tedbirlerini almak zorundayız. Bunu
da Irak Merkezi Hükümetinin koordinasyonuyla yapacağız. Eğer Türkmenlere karşı orada
büyük bir kıyım, yok etme hareketi bu vesileyle tekrar başlatılırsa buna da duyarsız kalmamızı
kimse beklemesin.

Sınırdaki tatbikat

Artık bu kadar, bunlar yaşandıktan sonra Irak'ın kuzeyindeki bölgesel yönetimin gördükleri
izolasyona rağmen, iyi niyet ve gayretin bundan sonra devam etmesi söz konusu değil. Bu işte
inat edenler aslında kendi halklarının geleceğini karartıyorlar. Vatandaşlarımıza uyarılar da
yaptık. Sınırdaki tatbikata Irak da katılma kararı aldı. Başka yapılacak işler de var. Detayları
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burada söylememe gerek yok. Bugünlerde Genelkurmay Başkanımız Tahran'a bir ziyeret
yapacak. Cumhurbaşkanımızın da Tahran'a ziyareti var. İran, Türkiye, Irak bu krizin
büyümeden çözülmesi yönünde bütün gayretimizi göstereceğiz.

Irak'tan da askeri personel, subay, uzman düzeyinde katılım olacağı konusunda bir bilgi var.

"Geleceği kapı burasıdır"

Gaz verenler vardır. 'Bağırır çağırırlar, sonunda iş düzelir' diye gaza getirenler olduğunu
düşünüyorum ama unutmasın ki sırtını sıvazlayanlar, gaz verenler, işler yolunda gitmezse hiç
tanımazlar. Geleceği, çalacağı kapı burasıdır çünkü coğrafya böyle diyor.

Almanya'daki seçimlerin sonuçları

Merkel'e yazılı tebrik mesajı gönderdim. Her ne kadar birinci parti oldu ama tek başına iktidar
olamadı. Onların seçime göre değişen bir sistemler var. Tek başına iktidar olamadı, oy da
kaybetti ama birinci parti. Büyük koalisyon olmayacak. Burada geriye Jamaica koalisyonu
kalıyor. Ona da Jamaica'nın bayrağına benzediği için o koalisyonu planlıyorlar. Liberaller,
Yeşiller ve Hıristiyan Birliği (SDU) var. Onun bir ortağı da var kendi içinde. Biz bu kadar işin
gücün içinde onların koalisyonuna yardımcı olamayız. Seçim havası bitti, geçim havası başladı.
Artık normale dönelim, işimize bakalım. Sayın Merkel büyük büyük laflar etmenin zarar
olduğunu gördü. Irkçılar kazandı. Almanya bu konuda biraz daha gelecekle ilgili tedbir alması
lazım. FETÖ'cülere müsahamayı bırakacak. PKK sempatizanlarına alan açmaktan vazgeçecek.
Türkiye ile ilişkilerin normalleşmesi için buna ihtiyaç var.

"Savaşa girmiyoruz"

Biz savaşa girmiyoruz. Güvenlik tedbirimizi alıyoruz. Afrin'de bir çatışmasızlık alanı oluşturmak için adım

atıyoruz. Bunları "savaş" diye nitelemek hata olur. Diyelim; Bir tırım gidiyor, peşmerge çevirdi, yükünü

yağmaladı. Bu bizim vatandaşımıza karşı yapılmış bir harekettir, tabii ki bunun gereğini yapacağız. Bizim o

bölgede 12-13 yerde konuşlanmamız var. Zaten varlığımız var, yeni bir şey yapacak değiliz.

GÜNDEM

Erdoğan'dan Twitter'dan son dakika IKBY açıklaması

Kadir Topbaş açıklaması?

İstifa etti diye bilgi geldi. O artık niyet okumaya giriyor. İstifa tek taraflı bir iradedir. Bundan doğal bir şey yok.

Arka tarafta ruh dünyasında ne var bilmiyorum. Bunun en güzel cevabı Kadir Bey'dedir. İstifa edeceği

konusunda bilgi verdi.

İBB Başkanı kim olacak?

Yerine ilçe belediye başkanlarından biri gelir muhtemelen. Bu hafta sonunda doluyor süre, 10 günlük süre

istifadan itibaren. 28 Eylül'de İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi toplanacak, seçim yapacak, bir arkadaşımız
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TEOG için 3 seçenek

1 milyon 200 bin öğrenci ve ailelerini ilgilendiren bir konu. TEOG konusu başından beri hep
yanlış anlaşılıyor. TEOG bir sistem değil. Sistem değişikliği yok. Okullar, kurslar, dershaneler
çocuklar bunaldı. Kimyası bozuldu. TEOG kalkınca bütün öğrenciler büyük bir bayram
havasında, benim torunum da "Dede teşekkür ederim TEOG'u kaldırdın" dedi.

TEOG kalkıyor, bu sene uygulanmayacak. Bunun yerine Milli Eğitim Bakanlığı üç tane çözüm
üretiyor. Bunların artıları, eksileri çalışılıyor. Birinci yöntem, her lisenin kendi sınavını
yapması. İkinci yöntem, ortaokul sertifikasyon sistemi. Üçüncü yöntem de ortaokul bazlı
yerleştirme. Burada ağırlıklı olarak adrese dayalı kayıt sistemi, yüzde 50'si belki toplam
öğrencilerin. Bir kısım okullar da ortaokul mezuniyet ortalamasını arayabilir. Bir, hiç bir şey
aramayanlar var, adresi en yakın olan gidip kaydolacak. Bazı okullar diyebilir ki 'Ben ortaokul
mezuniyet ortalaması' arayacağım. Bir de bazı okullar, kendi sınavını yapar, kendi sınavını
yapar ama o sınavın mutlaka Bakanlığın gözetiminde olması lazım.

Ekonomideki gelişmeler

Orta Vadeli Programı yarın bakan arkadaşlarımız açıklayacaklar. Orta Vadeli Programda, 2017
büyüme hedefimiz yüzde 5,5. 2018'de de 5,5, 2019'da da 5,5, 2020'de de 5,5 olacak. İstikrar bu.
İşsizlik oranı, bu yıl için 10,8 gibi görüyoruz. 2018'de 10,5, 2019'da 9,9, 2020'de 9,6. Enflasyon
2017'de 9,5, 2018'de 7, 2019'da 6, 2020'de 5.

OHAL komisyonu

İtiraz komisyonu başladı ve başvuruları aldı yüz 1o1 bin civarında zannediyorum kasım ayından
itibaren dosyaları inceleyecek.

istifadan itibaren. 28 Eylül'de İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi toplanacak, seçim yapacak, bir arkadaşımız

görevi, boşalan koltuğu doldurmuş olacak. Muhtemelen ilçe belediye başkanı.
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Başbakan açıkladı: TEOG yerine 3 çözüm
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Gümrük Bakanı Tüfenkci: Habur Sınır Kapısı kapatılmadı

GÜNDEM

Dışişleri'nden Irak’a seyahat uyarısı

GÜNDEM

Dışişleri'nden IKBY açıklaması
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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